
UCHWAŁA NR XXXVI/328/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

w sprawie oddania przez Gminę Osieck do Gminy Sobienie-Jeziory zadania z zakresu 

lokalnego transportu zbiorowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. 1  

pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1371, 2445), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.W celu zaspokojenia potrzeb przewozowych mieszkańców w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego, Gmina Sobienie-Jeziory postanawia przejąć od Gminy Osieck zadanie 

z zakresu lokalnego transportu zbiorowego na linii  komunikacyjnej Sobienie-Jeziory - 

Sobienki - Osieck. 

2. Warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, określone zostaną na mocy 

porozumienia między gminami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                      

        Przewodniczący Rady  

         Irena Hulisz 


